
 

 

FAST ČR, a.s. 
Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany u Prahy 
tel.: 323 204 148, fax: 323 204 110 
Web: www.fast-projektory.cz E-mail: info@fast-projektory.cz  

IČO: 26726548, DIČ: CZ26726548 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, č.ú. 89309011/0100, ČSOB Praha 1, č.ú. 8010-0116233383/0300 

   
 

QUMI Q7  
 
QUMI Q7 HD LED projektor s vysokou svítivostí 
 
Qumi Q7 je novým přírůstkem do rodiny přístrojů Vivitek, který rozšíří řadu LED projektorů o další aplikace. Nový 
Qumi Q7 s funkcí kontrolního na dotek citlivého tlačítka a hladkého designu, je připravený na použití s různými 
přístroji, včetně digitálních fotoaparátů, notebooků, chytrých telefonů nebo tabletů.  

 
Vlastnosti:  
 

 Světlený výkon až 800 ANSI Lm  
a kontrastní poměr 30,000:1 

 LED Lampa s vysokou životností  
až 30,000hodin 

 Vysoké rozlišení (HD) s širokoúhlou  
projekcí až 120“ 

 Technologie konverze 2D do 3D   

 3D ready přeš DLP® Link™  
a BluRay 3D přehrávání filmů 

 Vestavěný MS Office a Adobe PDF 
prohlížeč dokumentů 

 Přehrávač Multimedií.Zvuku,  
fotografií a videí 

 Vložený webový prohlížeč*  
k surfování po internetu 

 Schopnost bezdrátově* prezentovat  
video, fotky, webové stránky a  
mnohem více přes bezdrátový LAN 

 MHL kompatibilní pro  
streaming videa a zvukového  
obsahu z kompatibilních zařízení 

 USB slot a 4GB vestavěnou pamětí 
pro přidání obsahu a rozšíření  
paměti 
*Je vyžadován bezdrátový dongle 

 
 Fotky: 


